



受付第00A2351号

受付日：平成13年 1月19日

## 品質性能試験報告書

依頼者

日本アール・シー・ジー株式会社

代表取締役 富田 豊様

東京都港区西新橋 2 - 6 - 3 越後屋ビル6F

試験名称

コンクリートの透水試験

標記試験結果は本報告のとおりであることを証明します。

平成13年 5月14日

財団法人 建材試験センター  
中央試験所長 對馬 謙一  
埼玉県草加市稻荷5丁目

